Số điện thoại đường dây nóng tuyển sinh: 0987707278

THÔNG BÁO TUYỂN SINH VÀO LỚP 1

NĂM HỌC 2024 – 2025

Căn cứ Công văn số 213/PGDĐT ngày 15/4/2024 của phòng GDĐT quận

Nam Từ Liêm về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6

năm học 2024-2025; Kế hoạch số 276/KH-GDĐT ngày 13/5/2024 của phòng

GDĐT quận Nam Từ Liêm về Kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1,

lớp 6 năm học 2024-2025 trên địa bàn quận Nam Từ Liêm;

Trường Tiểu học Lý Nam Đế  thông báo đến toàn thể nhân dân về việc tuyển

sinh lớp 1 năm học 2024 - 2025 như sau:

 1. Đối tượng tuyển sinh:

 * Về độ tuổi: Tuổi của trẻ vào học lớp 1 là 6 tuổi (sinh năm 2018). Trẻ em khuyết

tật, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, trẻ em ở nước ngoài về nước có thể vào

học lớp 1 ở độ tuổi từ 7 đến 9 tuổi, không được nhận trẻ thiếu tuổi vào lớp 1.

* Địa bàn tuyển sinh: Tuyển học sinh trong độ tuổi thuộc đối tượng 1, 2, 3 thuộc

TDP số 1, TDP số 2, TDP số 3, TDP số 4 - Miêu Nha, TDP6 (Chung cư

Coma6),Tổ dân phố Nhuệ Giang, TDP số 7, TDP số 8, TDP số 9 chung cư

Vinhome Smartcity - phường Tây Mỗ, Chung cư Vinhome Smartcity trên địa bàn

phường Tây Mỗ.

 2. Phương thức tuyển sinh: Xét tuyển

 3.Thời gian tuyển sinh:

- Tuyển sinh trực tuyến: Từ ngày 01/7/2024 đến hết ngày 03/7/2024.

- Tuyển sinh trực tiếp: Từ ngày 13/7/2024 đến hết ngày 18/7/2024.

- Tuyển sinh bổ sung: Sau ngày 18/7/2024 đến ngày 22/7/2024 (nếu còn chỉ tiêu)

 4. Địa điểm tuyển sinh:

Trường Tiểu học Lý Nam Đế - TDP 4 Miêu Nha, Tây Mỗ, Nam Từ Liêm, Hà Nội.

 5. Số lượng tuyển sinh: Chỉ tiêu: 400 học sinh

 6. Thủ tục nhập học:

+ Phiếu đăng ký dự tuyển vào lớp 1 in phiếu trên hệ thống bằng hình thức tuyển

sinh trực tuyến;

+ Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ.

+ Giấy xác nhận chế độ ưu tiên do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có). .

 Vậy nhà trường xin thông báo để các bậc phụ huynh đăng kí tuyển sinh và

làm thủ tục nhập học cho con em mình đúng thời gian và địa điểm quy định.

                                                            Nam Từ Liêm, ngày 27 tháng 5 năm 2024

                                                                     Hiệu trưởng

                                                                                               Ngô Thị Thúy

UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÝ NAM ĐẾ

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc